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Afyon'u en çok hangi
faylar etkileyecek?

Afyon Kocatepe Üniversitesi Dr.
Öğretim Üyesi Süleyman Gücek,
Afyonkarahisar'ın deprem riski ile ilgili
yapılan bir analizi paylaşarak il merkezini
en çok etkileyen fayları açıkladı.>>2’DE

Başkan adayı Küçükkurt,
projelerinin detaylarını açıkladı
Afyonkarahisar Milliyetçi Hareket Partisi Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt
dün seçim koordinasyon merkezinde basın mensuplarıyla bir araya geldi. Başkan

adayı Küçükkurt, düzenlediği toplantıda projelerinin detaylarını açıkladı.
MHP Afyonkarahisar İl Başkan Vekili
Recep Yaman ve Merkez ilçe Başkanı
İbrahim Danaoğlu’nun da hazır bulun-
duğu toplantıda Küçükkurt, projesinin
detaylarını açıkladı. Seçim sürecinde
her hafta düzenli olarak basın toplantısı
yapacaklarını kaydeden Küçükkurt, bu
toplantılarda projelerinin ayrıntılarını
detaylı bir şekilde anlatacağına dikkat
çekti. Küçükkurt, Afyonkarahisar’ın
hem ürün çeşitliliği hem rekolte olarak
ciddi bir tarımsal üretime sahip olması-
na rağmen, maalesef bu üretim yeter-
ince değerlendirilemediğini ifade etti.

ÜRETİM ÜSSÜ HALİNE GELMİŞ BİR
AFYONKARAHİSAR PLANLIYORUZ

“Afyonkarahisar’ımızın tüm semtlerinde Kent
Konakları adını verdiğimiz yapılar kuracağız” diyen
Küçükkurt: “Geniş bir bahçe içerisinde bir kompleks
olarak planladığımız kent konaklarında; emekli
lokali, kreş, kafe – lokanta, eğitim salonları, hobi
atölyeleri, spor alanları bulunacaktır. Kent
Konakları’nı semtin sosyal yaşam alanı ve can
damarı olarak planlıyoruz. İnsanlarımız burada
meslek edinebilecek,eğlenecek, zaman geçirecek,
çocuklarımızın bakım ihtiyacı karşılanacak.” Dedi.

Uluçay’dan modern huzurevi projesi
AK PartiAfyonkarahisar Belediye BaşkanAdayı Hüseyin
Ceylan Uluçay gerçekleştireceği projeleri arasında yer
alan yaşlı bakım ve rehabilitasyon merkezi (huzurevi)
projesi ile ilgili bilgi verdi. Uluçay, Afyonkarahisar'ın yaşlı
nüfusunu daha iyi bir yaşam kalitesiyle buluşturacak-
larını ifade etti. >>HABER SAYFA 5’TE

Basketbol Bölge Şampiyonası tamamlandı
Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından koordine edilen,
Türkiye Basketbol Federasyonu alt yapı faaliyetleri programı
kapsamında düzenlenen U16 Kızlar Basketbol Bölge
Şampiyonası Aydın’ın ev sahipliğinde tamamlandı. >>7’de

Silah kaçakçısı jandarma
tarafından yakalandı

Afyonkarahisar’da silah ve mühim-
mat kaçakçılığından 4 yıl 2 ay hapis
cezası ile aranan şahıs jandarma
tarafından yakalandı. >>3’te

Basketbol Bölge
Şampiyonası tamamlandı

7

Motosiklet sevdalıları bu kez
sokak hayvanları için yollara düştü
Türkiye Motosiklet Sevdalıları Afyon
Temsilciliği üyeleri sahipsiz sokak
hayvanları için el ele verdi. Kentte 21
üyesi bulunan grup 180 kilogram kuru
mama ile 500’e yakın sokak
hayvanını besledi.>>7’de

Fidan satıcıları denetlendi
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri
Afyonkarahisar’da fidan satışı yapan
noktalarda denetim yaparak, gerekli
satış yapabilecek gerekli belgelerinin
olup olmadığını kontrol etti. >>2’de

Gece eğitimleri devam ediyor /2

Müftü İmamoğlu, Sultandağı’nda
öğrencilerle derse katıldı / 2
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Afyon'u en çok hangi
faylar etkileyecek?
Afyon Kocatepe Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Süleyman

Gücek, Afyonkarahisar'ın deprem riski ile ilgili yapılan bir analizi
paylaşarak il merkezini en çok etkileyen fayları açıkladı.

Üniversite bünyesinde yaptığı akademik çalışmalar ve
ürettiği projeler ile dikkat çekenAfyon Kocatepe Üniver-
sitesi (AKÜ) Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Dr.

Öğr. Üyesi Süleyman Gücek’in yeni çalışması,Afyonkarahisar'ı
en çok etkileyecek fayları ortaya koydu. Sosyal medya hesabı
üzerinden yaptığı açıklama ile yapılan çalışmanın sonuçlarını
açıklayan Gücek, kent merkezini etkileyecek fayları sırasıyla
Erkmen Fayı(0.35g), Gazlıgöl Fayı(0.34g), Çobanlar
Fayı(0.33g) ve Gecek Fayı(0.28g). olarak açıkladı. "Son
dönemde artan depremler nedeniyle Afyon için Deterministik
Sismik Tehlike Analizi yapma fırsatımız oldu. Bilimsel veriler
ışığında İl merkezini en çok etkileyebilecek faylar sırasıyla
Erkmen Fayı(0.35g), Gazlıgöl Fayı(0.34g), Çobanlar
Fayı(0.33g)veGecekFayı(0.28g).Dikkat.Buvesile ilebölgenin
birçok ilinde bizlere muhabbetini ve sofrasını açan, gönül ve
kader birliği yaptığım dostlarıma geçmiş olsun dileklerimi tekrar
iletiyorum. Rabbim hiçbir ülkeye böyle bir Afet ve acı yaşat-
masın. Saygı ve selamlarımla." >>MEVLÜT TINAS

Öğrencilerin güvenliğine yönelik
önemli konular değerlendirildi

Afyonkarahisar’da eğitim gören öğrencilerin eğitim süreçlerinin güvenliğine ilişkin
koruyucu, önleyici, hizmet ve tedbirlerin artırılmasına yönelik toplantı gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen iş birliği protokolü kapsamında “İl Yürütme Kurulu” toplantısı İl
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar başkanlığında gerçekleştirildi. İl
Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü,
Belediye Başkanlığından üyelerin katılımları ile yapılan toplantıda öğrencilerin
eğitim süreçlerinin güvenliğine ilişkin koruyucu, önleyici, hizmet ve tedbirlerin
artırılmasına yönelik önemli konular değerlendirildi. >>BETÜL SERT

Müftü İmamoğlu, Sultandağı’nda
öğrencilerle derse katıldı

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'nun Sultandağı’nda gerçekleştirdiği
ziyaretlerde Kuran Kursu öğrencileriyle bir araya gelerek onlarla birlikte derse katıldı.

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'nun
Sultandağı’nda bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu, Sultandağı‘nda önce İlçe Müftüsü Saim Özbakır'ı
ardından Sultandağı Kaymakam'ı Tunahan Nas'ı, daha

sonra 4-6 yaş Kur'an Kursunu ve Sahipata İshakpaşa
Kervansarayı'nı ziyaret etti. Sultandağı Kaymakamı Tunahan
Nas ve İlçe Müftüsü Saim Özbakır ziyaretlerinden dolayı İl
Müftüsü Lütfü İmamoğlu'na teşekkür etti. >>İBRAHİMARTIÇ

Gece eğitimleri
devam ediyor
Afyonkarahisar Sinanpaşa İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü gece toplantılarıyla

üreticileri bilgilendirmeye devam ediyor.
Sinanpaşa’ya bağlı Düzağaç kasabasında İlçe Müdürü Onur Bostancı ve teknik per-
sonellerin katılımıyla üreticilerle buluşup talepleri dinlendi. Tarım ve Hayvancılık
Desteklemeleri, 5403 Sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu, ÇKS
Yönetmeliği, Aşılama Çalışmaları, Kooperatif Üyesi Çiftçilere Su Kullanım Hizmet
Bedeli Desteklemeleri, Tarla Faresi Mücadelesi hakkında bilgilendirmeler yapıldı.
Eğitimlerin devam edeceği belirtildi. >>HÜDAYİ ACAR

Fidan satıcıları denetlendi
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri Afyonkarahisar’da fidan

satışı yapan noktalarda denetim yaparak, gerekli satış
yapabilecek gerekli belgelerinin olup olmadığını kontrol etti.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Bitkisel Üre-
tim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü teknik
elemanları fidan satış noktalarında dene-
tim yaptı. Tarım ve Orman Afyonkarahisar
İl Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada:
“Meyve fidanı almak isteyen üreticiler
Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan izin almış

fidan üretici belgesine sahip kişilerden
fidanlarını temin etmesi gerekmektedir.
Üreticilerimizin bahçesinde kullanılacak-
ları fidanın, anacını ve kaleminin menşeini
bilmesi gerekmektedir. Bu bakımından
sertifikalı fidan kullanımı büyük önem taşı-
maktadır” denildi. >>MEVLÜT TINAS
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“Yıllarca sesiniz
neden çıkmadı?"

Yağcı: “Yıllarca sesiniz neden çıkmadı?"İYİ Parti'nin Belediye Başkan Adayı Alper
Yağcı, AK Parti'nin adayı Uluçay'ın Afyonkarahisarlı esnaflarla ilgili düzenlenecek

alışveriş festivalleri hakkındaki açıklamalarına sert bir tepki gösterdi. Yağcı, AK Parti'nin
yıllardır şehri yönetmesine rağmen yerel esnafın sorunlarını yeni fark etmiş olmasını eleştirdi.

Yağcı, "Daha düne kadar Afyon esnafını
düşünmeyen AK Parti zihniyeti, bugün
esnaf festivali planlıyor. Üstelik bu şehri

yıllardır sizler yönetmediniz mi? Yöresel ürün
pazarlarıyla dışarıdan gelen esnaflara izin
verip yerel esnafı zarara uğratan o belediye
sizin belediyeniz değil miydi?" dedi ve
geçmişteki suskunluklarını gündeme getirerek
eleştirilerini yöneltti. İktidarın esnaf dostu imajı
çizmeye çalıştığını belirten Yağcı, "Şimdi bill-
boardlarda ve basında 'Afyonkarahisar gerçek
belediyecilikle tanışacak' gibi vaatlerle
karşımıza çıkıyorsunuz. Afyonkarahisar'da
sahte bir yönetim mi vardı da şimdi gerçeği mi
getireceksiniz?" diyerek AK Parti'nin seçim
vaatlerine inandırıcılık kazandıramayacağını

ifade etti. Yağcı, AK Parti'nin ekonomik durumu
iyileştirmedeki başarısızlığını da dile getirerek,
düşük alım gücüne sahip vatandaşların festi-
vallerde nasıl harcama yapacağı konusunda
endişelerini dile getirdi ve hükümetin vatan-
daşların refahını artırmaya odaklanması gerektiği-
ni vurguladı. Yağcı:” Ülkeyi perişan eden,
Afyonkarahisar’ı perişan edenler bu gün seçimleri
kazanmak için her zaman olduğu gibi yapamaya-
cağı vaatleri bir bir sıralıyor. Emeklimize sadaka
gibi üç bin lira bayram ikramiyesini layık görenler
bu gün esnafa sokak festivallerinden bahsediyor.
O festivalden emeklimiz, dar gelirlimiz, işçimiz
hangi parayla alış veriş yapacak. Siz önce vatan-
daşlarımızın alım gücü nasıl yükselir ona kafa
yorun. >>HÜDAYİ ACAR

Silah kaçakçısı jandarma
tarafından yakalandı

Afyonkarahisar’da silah ve mühimmat
kaçakçılığından 4 yıl 2 ay hapis cezası ile

aranan şahıs jandarma tarafından yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, jandarma ekipleri Sülümenli-
Çobanlar kavşağında yol kontrolü gerçekleştirirken
şüphe üzerine bir aracı durdurdu. Araçtaki kişinin kimlik
kontrolünü yapan jandarma ekipleri A.T. (39) isimli şah-
sın hakkında izinsiz olarak ateşli silah ve mermileri ülk-
eye sokma imal etme nakletme satma suç kaydı ile 4 yıl
2 ay hapis cezası ile arandığını tespit etti. Ardından
ekipler tarafından gözaltına alınan A.T., çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Bakan Yerlikaya: " FETÖ’ye yönelik eş zamanlı
'KISKAÇ-8' operasyonunda 61 şüpheli yakalandı"

İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya,
"23 ilde FETÖ’ye
yönelik eş
zamanlı olarak
gerçekleştirilen
'KISKAÇ-8'
operasyonlarında
61 şüpheli
yakalandı” dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Afyonkarahisar’ında bulunduğu 23 ilde
FETÖ’ye yönelik eş zamanlı olarak gerçekleştirilen ‘KISKAÇ-8’ operasyonlarında
61 şüphelinin yakalandığını duyurdu. Bakan Yerlikaya sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, “FETÖ’cülere göz açtırmayacağız. Aziz milletimizin duası ve
destekleriyle terör örgütleri ve onların iş birlikçilerinin nefeslerini keseceğiz.
Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Başkanlığı ve Terörle Mücadele Daire
Başkanlığı koordinesinde; İl Emniyet Müdürlüklerince Adana, Amasya, Ankara,
Aydın, Afyonkarahisar, Balıkesir, Batman, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Erzurum,
Nevşehir, Ordu, Osmaniye, Rize, Kastamonu, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Mardin,
Muğla, Sakarya ve Zonguldak’ta FETÖ’ye yönelik gerçekleştirilen 'KISKAÇ-8'
operasyonlarında şüphelilerin, örgütün sözde 'askeri mahrem yapılanması' ve 'em-
niyet mahrem yapılanması' içerisinde faaliyette bulundukları değerlendirilen, örgüt
içerisinde sorumlu şahıslar ile operasyonel hatlar üzerinden irtibatlı oldukları ve
kriptolu haberleşme programı ByLock kullandıkları tespit edilen, ifade ve
teşhislerde adı geçen, örgütün 'Gaybubet Evi' olarak adlandırdığı hücre evlerinde
saklanan, örgüt koordinesinde KPSS çalışma evlerinde sınavlara hazırlanan ve
FETÖ soruşturmaları kapsamında haklarında kesinleşmiş hapis cezası ve aranma
kaydı bulunan toplam 61 şüpheli yakalandı" ifadelerini kullandı. >>İHA

Uyuşturucu kullanan 2
şahıs jandarmanın yol
kontrolünde yakalandı
Afyonkarahisar’da uyuşturucu
maddenin etkisi altındaki iki kişi
jandarmanın yol kontrolünden yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, İl Jandarma Komutanlığı
Merkez İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından,
Büyükkalecik beldesinde yol kontrol uygulaması
gerçekleştirildi. Uygulamada durdurulan bir otomobilde
bulunan Ö.K. ve G.N.D. isimli şahısların kimlik kontrol-
leri esnasında şüpheli hareketler sergilemesi üzerine
uyuşturucu madde etkisi altında oldukları tespit edildi.
Ardından gözaltına alınan şüphelilerin yapılan üst ve
araç aramasında 2 gram metamfetamin ve uyuşturucu
kullanma aparatı ele geçirildi. >>İHA

Uşak’tan uyuşturucu getiren
zehir tacirleri yakalandı
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde ikamet eden iki şüpheli şahıs
Uşak’tan uyuşturucu madde getirirken yol kontrolünde yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı yapılan istihbarı çalış-
malar neticesinde, Sandıklı’da ikamet eden A.K.
ve R.T.G. isimli şahısların, Uşak il merkezinden
uyuşturucu madde temin ederek Sandıklı ilçe-
sine getirecekleri bilgisi üzerine harekete geçti.
Yapılan fiziki takiple şahısların içerisinde bulun-
duğu araç, Afyonkarahisar-Antalya Karayolu

Sandıklı ilçesi Susuz köyü kavşağında durdurul-
du.Adli makamlardan alınan arama kararına isti-
naden, şüpheli şahısların üzerinde ve araçta
yapılan arama sonucunda, 9 adet sentetik ecza,
2 adet uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi.
Şüpheli şahıslar, gözaltına alınırken meydana
gelen olayla ilgili adli tahkikata başlatıldı.
>>YILDIZ YARIKKAYA
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Beyin ve sinir cerrahisi uzmanı uyardı:

"Duruş bozukluğu
skolyoz işareti olabilir”
Skolyoz hakkında bilgilendirmede bulunan Beyin ve
Sinir Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. Ali Kemal Ulaş,
"Çocuklarda kötü duruş, omuz seviyeleri arasında
eşitsizlik, bel çukurlarındaki asimetri, bel kemiğinde bir
tarafın öne çıkıntı yapması, kürek kemiğinde tümsek
görünümü, elbiselerin vücuda tam oturmaması ve
kızlarda eteğin yukarı doğru çekilmesi gibi belirtiler
görüldüğünde skolyoz ihtimali düşünülerek vakit
kaybetmeden hekime başvurulmalı” dedi.
Skolyozun tanımını yapan

Beyin ve Sinir Cerrahisi Opr.
Dr. Ali Kemal Ulaş, “Skolyoz
(omurga eğriliği), omurganın
sırt ve bel bölgesinin yana
doğru eğriliği olarak tanımlanır.
Büyümenin en hızlı yaşandığı
ergenlik döneminde görülme
sıklığı artan hastalığın
tedavisinde başarılı sonuçlara
ulaşabilmek için erken
dönemde müdahale edilmesi
büyük önem taşır” diye konuş-
tu.
“HER 100 KİŞİDEN 2 İLA

4’ÜNDE GÖRÜLÜYOR”
Toplumda yüzde 2-4 arasın-

da görülen Skolyoz hastalığı
ve cerrahi tedavisi hakkında
açıklamalarda bulunan Dr. Ali
Kemal Ulaş, hastalığa kız
çocuklarında erkeklere oranla
daha sık rastlandığını söyledi.
Dr. Ulaş, “Skolyoz, kötü duruş
ve omuz seviyeleri arasında
eşitsizlik, bel çukurlarındaki
asimetri, bel kemiğinde bir
tarafın öne çıkıntı yapması,
sırtta bir tarafta kemik kabarık-
lık (kürek kemiğinde tümsek
görünümü), elbiselerin vücuda
tam oturmaması, kızlarda
eteğin yukarı doğru çekilmesi,
vücut dengesinde sağa ya da
sola kayma şeklinde belirtiler
ile kendini gösterir” şeklinde
konuştu.
“ERKEN TEŞHİS ÖNEMLİ”
Skolyozda görülen çocuktaki

hafif değişikliklerin aile üyesi,
yakın bir arkadaş ya da öğret-
men tarafından fark edilebile-
ceğini vurgulayan Dr. Ulaş, bu
durumda mümkün olduğunca
hızlı bir şekilde bir hekime
başvurulması gerektiğine
dikkat çekti. Skolyoz cer-
rahisinde amacın eğilmiş
omurları düzgün bir şekilde
dizip birbirine kaynatmak
olduğunu dile getiren Ulaş,
"Kaynama sonrasında bu
bölge tek bir kemik (omur) gibi
hareket eder. Genelde 45-50
derecenin üzerinde olan eğri-
likler ergenlik bitip büyüme
tamamlansa bile ilerlemeye
devam eder. İlerleme sırtta ve
belde estetik olarak kötü bir
görüntü oluşturduğu gibi
akciğer fonksiyonunu da boz-
abilir. Bu durumda skolyoz cer-
rahisi yapan çoğu doktor
skolyoz eğriliğini azaltmak ya

da artmasını engellemek için
cerrahi tedaviyi tercih eder.
Günümüz teknolojisi skolyoz
cerrahlarının eğrilikleri düzelte-
bilme yeteneklerini artırmıştır.
Böylece estetik olarak düzgün
bir görüntü elde edilebilir.
Eğrilmiş omurların birbirine
kaynatıldığı füzyon ameliyatı,
skolyoz eğriliğinin artmasını
engellemekte çok başarılıdır"
ifadelerini kullandı.
“SKOLYOZ EĞRİLİĞİ NE

KADAR ESNEKSE O KADAR
ÇOK DÜZELİR”

Ameliyattan önce özel
eğilmeli ya da traksiyon filmi
denilen özel röntgen filmleriyle
skolyoz eğriliğinin ne düzeyde
esnek olduğunun anlaşılmaya
çalışıldığını vurgulayan Dr.
Ulaş şunları söyledi: "Ameliyatı
yapacak olan cerrah bu filmler-
le ölçüm yaparak esneklik
hakkında fikir sahibi olur.
Skolyoz eğriliği ne kadar
esnekse, o kadar çok düzelme
elde edilir. Skolyoz ameliyatın-
dan sonra iz kalmasını
engellemek için cilt estetik
dikiş kullanılarak dikilir. İz
oluşumunu engelleyici krem-
lerin kullanılması ve ilk yıl
güneşe çıkarken kesi hattının
üzerinin örtülmesi kullanılan
diğer önlemlerdir. Skolyoz
ameliyatı, omurganın tekrar-
dan pozisyon verildiği, kasların
yerlerinin değiştiği büyük bir
ameliyattır. Genelde ameliyat
sonrası ilk günlerde ağrı daha
fazla olur. Çoğu hasta ağrısı
üçüncü günden sonra azalarak
hastaneden taburcu olur. Daha
sonra aşamalı olarak ağrıları
azalır ve genelde 2 ya da 4
hafta sonra okul çağındaki
çocuklar okula gidebilirler.
Hastalar ameliyat sonrası ikin-
ci günde ayağa kaldırılıp
yürütülürler." >>İHA

Sigara içen erkekler dikkat:
Kansere yakalanmanız an meselesi

Sigaranın pek çok kanserde etkisi olduğu gibi kulak, burun, boğaz, baş ve boyun kanserlerinde de
etkisi bulunuyor. Bu anlamda en çok risk altında olan grup sigara tüketen erkekler olarak biliniyor.

Araştırmalara göre bilhassa kadınlarda gittikçe
artan sıklıkta ortaya çıkan ve uzun süren kan-
sızlığın baş ve boyun kanserlerinin sebebi
olduğu görülüyor. Kulak, Burun, Boğaz
Hastalıkları Bölümü’nden Op. Dr. Yılmaz
Sadıkoğlu, baş-boyun kanserleri ve nedenleri
hakkında bilgi verdi. Baş-boyun bölgesinde
yer alan kötü huylu tümörler yani kanserler
arasında gırtlak, boğaz, yutak bölgesi, ağız,
burun, sinüsler, tükürük bezleri, dil, tiroid bezi,
yüz kemikleri ve cilt yapılarının kanserleri yer
alıyor. Ve pek çoğunda en büyük etkenin
sigara olduğu biliniyor. Özellikle sigara içen
erkeklerde sıklıkla görülebilen baş ve boyun
kanserleri hayatı tehlikeye sokabiliyor.
Günümüzde özellikle düzensiz beslenme,
kadınlarda uzun süren kansızlığa sebep oluy-
or. Bu durum kadınlar da baş ve boyun
kanserlerinin görülme oranını artırabiliyor.

BENLERE DİKKAT EDİN !
Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları Bölümü’nden
Op. Dr. Yılmaz Sadıkoğlu, kulak, burun,
boğaz, baş ve boyun kanserleri arasında en
fazla görülen türleri şöyle sıraladı: Cilt kanser-
leri vücudun diğer bölgelerine göre yüz böl-
gesinde daha sıklıkla görülmektedir. Bu
kanserin en büyük sebebi güneş ışığıdır.
Korunmasız bir şekilde güneş ışığına çıkmak,
belirlenen saatler dışında fazla güneşte
kalmak bu kanser türünün görülme riskini
artırır. En fazla burun cildi ve kulak
kepçelerinde görülür. Bu kanserlerin çoğu
metastaz yapmaz fakat lokal olarak yayılır.
Erken safhada ameliyat edilirse yüzde yüz
oranında iyileşir. Ameliyat yayılmazsa

öldürücü olabilir. Ayrıca benlerden kay-
naklanan malign melanom kanser türü ise çok
erken metastaz yapar bu nedenle çok tehlike-
lidir. Karakteri değişen veya büyüyen benlerin
çok acilen alınarak biyopsi yapılması hayat
kurtarır. Çünkü kanserin kesin teşhis metodu
biyopsi yapılmasıdır. Biyopsi yaptırmak kesin-
likle kanseri yaymaz. Kötü huylu bir kitleye cer-
rahi yapılmazsa sonuç hayati tehlikeye neden
olabilir.

GÜNEŞ IŞIĞI VE SİGARA
ÖNEMLİ FAKTÖR

Dudak kanserlerinin nedeni sigara ve güneş
ışığıdır. Hatta dudak kanserlerinin çoğu
sigaranın dudağa yerleştirildiği kısımda ortaya
çıkmaktadır. Yani sigaranın kimyasal etkisi
yanında ısı etkisi de dudak kanserine yol
açmaktadır. Bu kanserlerin tedavisi de temel
olarak cerrahidir. Özellikle puro tüketenlerin
dudaklarının sağ veya solunu değiştirerek kul-
lanmaları kanser çıkma süresini geciktirir. En
doğru olanı tütün ürünlerini tamamen bırak-
maktır.

KADINLARDA UZUN SÜREN
KANSIZLIĞA DİKKAT

Gırtlak kanserleri en fazla görülen kulak,
burun, boğaz kanseridir. Tüm vücut kanser-
lerinin beşte birini teşkil etmektedir. Esas
sebep sigaradır. Fakat özellikle kadınlarda
uzun süren kansızlık gırtlak kanserine sebep
olmaktadır. Sesi kısılanların en çok korktuğu
hastalık gırtlak kanseridir. Her ses kısıklığının
sebebi kanser değildir. Ses kısıklığı 15 günden
fazla sürüyorsa veya gittikçe kötüleşiyorsa
muhakkak muayene edilmelidir. Gırtlak

kanserinin erken dönemde hastaların yüzde
ellisinin sesi kısılır. Yüzde ellisinde ses kısıl-
madığı için teşhis gecikir ve tedavi zorlaşır.
Mesela; ses tellerini erken dönemde tutmayan
gırtlak ve çevresindeki dokuları tutan kanser-
lerde erken dönemde ses kısılmaz. Fakat
boğazda yabancı cisim hissi olur; sesin kalite-
si değişir. Ses kısıklığı olmasa dahi Özellikle
sigara içen erkeklerin ve kansızlığı olan
hanımların rutin bir biçimde kulak, burun,
boğaz bölümlerinde kontrollerini yaptırmaları
kanseri erken dönemde tanıyıp ondan kurtul-
manın tek yoludur. Boğaz kanserlerinin
yarısının ses kısıklığı yapmadığı unutulma-
malıdır. Gırtlak veya boğaz kanserlerinin en az
%70'i tam olarak tedavi edilmektedir. >>İHA

“Kardeşiniz olarak şu sözü veriyorum
esnafımızla birlikte karar alacağız”
İYİ Parti'nin Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı, yerel seçim

yarışını hızlandırarak Gazlıgöl Caddesi üzerinde bulunan esnafla bir araya geldi.

Yağcı, esnafın ve vatandaşların sorunlarını dinleyip onlarla sohbet
ettiği ziyaretinde, İYİ Parti'nin şehre kapsamlı hizmetler getirme
vaadinde bulundu. Yağcı, ziyaretleri sırasında esnafın sorunlarını
yerinde dinleyerek alış veriş yapan vatandaşlarla sohbet etme
imkânı buldu. Yağcı, İYİ Parti’nin Afyonkarahisar’da güçlü bir alter-
natif olduğunu ve yerel yönetimde değişim isteyenlerin tercihi ola-
cağını vurguladı. Yağcı, “Afyonkarahisar’ı hak ettiği hizmete kavuş-
turmak için yola çıktık. Esnafımızın, vatandaşımızın yanındayız.
Bizim için önemli olan Afyonkarahisar’ın menfaatidir. İYİ Parti
olarak belediyecilikte fark yaratacağız. Afyonkarahisar’da iyi şeyler
olacak” dedi. İYİ Parti'nin Belediye Başkan Adayı'nın programı,
Erenler Dolmuş durağı ziyareti ile devam etti. Alper Yağcı, dolmuş
esnafının sorunlarını bildiğini ifade ederek destek sözü verdi.
Kardeşiniz olarak şu sözü veriyorum , biz attığımız her adımda
esnafımızla, minibüsçümüz, Afyonlu kardeşlerimizle birlikte istişare
edeceğiz, birlikte karar alacağız ve hayata geçiriyor olacağız" dedi.
"Afyon'u anlamak isteyen, bu şehrin insanlarının ne demek iste-
diğini, önce sizden, şoför esnafımızdan dinleyecek. Gelecek sizin-
le istişare yapacak ki, 'Şoförümün, esnafımın ne derdi var, ne prob-
lemi var', bu istişareleri gerçekleştirecek” dedi. >>İZZET IŞIK
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İlçe ve beldelerde
Taytak’a yoğun ilgi
31 Mart tarihinde yapılacak olan seçimler öncesi Milliyetçi Hareket Partisi MYK
Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Belediyelerden Sorumlu İl
Başkan Yardımcısı Doğan Şimşek ve parti yöneticileri Afyonkarahisar’ı karış
karış dolaşıyorlar. İlçe ve belde Seçim Koordinasyon Merkezlerinin açılışına
katılan Milletvekili Taytak, vatandaşlar tarafından yoğun ilgiyle karşılanıyor.

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl teşkilatı,
ilçe ve belde teşkilatları 31 Mart tarihinde yapıla-
cak olan yerel seçimler öncesi çalmadık kapı,

almadık gönül bırakmıyorlar. Milliyetçi Hareket Partisi MYK
Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Belediyelerden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Doğan Şimşek
ve parti yöneticileri, ilçe ve belde Seçim Koordinasyon
Merkezlerinin açılışında vatandaşlar tarafından yoğun ilgi ile
karşılanıyor. İlçe ve belde ziyaretlerine tüm hızıyla devam
eden Milletvekili Taytak, İscehisar, Şuhut, Sülün, Seydiler ve
Kocetepe’yi ziyaret etti.

TAYTAK, “YARINLARA
İNANIYORUZ, ÇÜNKÜ

BAŞKANLARIMIZA
GÜVENİYORUZ”

Miting havasında geçen
açılışlarda konuşan Milletvekili
Taytak, “2019 seçimleri sonrası
siz kıymetli hemşehrilerimizin
desteğiyle Milliyetçi Hareket
Partisi olarak 17 belediye
kazandık. Seçilen belediye
başkanlarımız çok güzel
hizmetlere imzalar attılar. Bizde
Ankara’dan kendilerine her türlü
desteği verdik. Çok ciddi
hizmetler verdiler. Milliyetçi
Hareket Partisi olarak belediye

başkanlarımız Afyonkarahisar’ımızda bugüne kadar üretken
belediyecilik hizmetleri sundular. Hiçbir belediye başkanımız
sizlere keşke oy vermeseydik dedirtmedi. Bundan sonrada
seçilecek olan belediye başkanlarımız bunu dedirtmeyecek-
lerdir. Hepinizin ayrı ayrı sorunlarını çözecekler, yaşamlarınızı
kolaylaştıracaklar. Çünkü biz gösterdiğimiz her başkan
adayımıza güveniyoruz ve inanıyoruz. Afyonkarahisar

merkezde, ilçelerde ve beldelerde bütün belediyelere talibiz.
Sizlerin yüzü gülerse bizlerin de yüzü güler. Yolumuz açık olsun.”

TAYTAK, “BİZ LAF DEĞİL, İCRAAT ÜRETİYORUZ”
Ayırmadan ayrışmadan canla başla sloganı ile Afyonkarahisar’ı
için çalıştıklarını da sözlerine ekleyen Milletvekili Taytak, “Bu
dönem yine tek amacımız, bizden desteğini ve güvenini esirge-
meyen hemşehrilerimize hak ettiği hizmeti sunmak olacaktır.
Afyonkarahisar’da Milliyetçi Hareket Partisi’nin 17 belediyesi var.
17 belediye başkanımızın seçim meydanlarında vermiş olduk-
ları sözleri kısa zaman içerisinde yerine getirdik.
Başkanlarımızın iller bankasından, belediyeler birliğinden ve
diğer bakanlıklardan yapmış oldukları projelerle ilgili gereken
destekleri aldık. Tüm belediyelerimizin araç ve ekipmanlarını
tamamladık. Şimdi de belediye başkan adaylarımızın meydan-
larda vermiş oldukları sözlerin arkasındayız. Ayağı yere sağlam
basan tüm projelerinin yerine gelmesi noktasında daima yan-
larında olacağım. Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır. Biz
şimdiye kadar ‘Bakarız demedik, yaparız. Çünkü biz laf değil,
icraat üretiyoruz.’ dedik.

ŞİMŞEK: “AYIRMADAN AYRIŞMADAN
CANLA BAŞLA ÇALIŞIYORUZ”

İl Başkan Yardımcısı Doğan Şimşek, “Afyonkarahisar il hem il
genelinde hem ilçelerde hem de belde ve köylerimizde yani tüm
seçim bölgelerinde adaylarımız ve partili kardeşlerimiz yoğun bir
şekilde çalışmalarına devam ediyorlar. Vekilimiz geçtiğimiz
dönemde her daim başkanlarımızın yanlarında oldu bundan
sonraki süreçte de seçilecek olan başkanlarımızın 31 Mart tari-
hinde yapılacak olan yerel seçimlerde belediyelerde 3 hilali dal-
galandırmak için sıkmadık el, almadık gönül bırakmıyoruz. Şu
an 17 olan belediye sayımızı inşallah 31 Marttan sonra bu sayıyı
iki katına hatta daha fazla bir sayıya ulaşacağımıza inanıyorum.
Çünkü yapmış olduğumuz ziyaretlerde vatandaşlarımızın bize
olan ilgisi bunu gösteriyor. Ayırmadan ayrışmadan canla başla
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

Başkan adayı Küçükkurt,
projelerinin detaylarını açıkladı
Afyonkarahisar Milliyetçi Hareket Partisi Belediye Başkan

Adayı Sezer Küçükkurt dün seçim koordinasyon merkezinde
basın mensuplarıyla bir araya geldi. Başkan adayı Küçükkurt,

düzenlediği toplantıda projelerinin detaylarını açıkladı.
MHP Afyonkarahisar İl Başkan Vekili
Recep Yaman ve Merkez ilçe Başkanı
İbrahim Danaoğlu’nun da hazır bulun-
duğu toplantıda Küçükkurt, projesinin
detaylarını açıkladı. Seçim sürecinde her
hafta düzenli olarak basın toplantısı
yapacaklarını kaydeden Küçükkurt, bu
toplantılarda projelerinin ayrıntılarını
detaylı bir şekilde anlatacağına dikkat
çekti. Küçükkurt, Afyonkarahisar’ın hem
ürün çeşitliliği hem rekolte olarak ciddi bir
tarımsal üretime sahip olmasına rağmen,
maalesef bu üretim yeterince değer-
lendirilemediğini ifade ederek şöyle
devam etti: “Tarımsal üretimimizin
endüstri ürününe dönüşebilmesi için
Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi
Bölgesi oluşturacağız. Amacımız
Afyonkarahisar’ımızın çevresinde üretilen
hububatı, patatesi, pancarı, sebzeyi,
kuracağımız bu sanayi bölgesinde ham-
madde olarak kullanmak ve endüstri
ürününe dönüştürmektir. Tarıma Dayalı
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi ile şehir
olarak neler kazanacağız? Ürettiği ürün
çiftçimizin elinde kalmayacak ve değerine
satılacak. Kooperatifleşme artacak.
Aracıların, komisyoncuların çiftçimizi esir
alması engellenecek. Yerli yatırım-
cılarımız desteklenecek. Hammadde
ulaşım maliyeti çok düşük olacağı için
üreticimizin rekabet gücü artacak. Şehri
tanıtıcı, şehrin tarihi ve doğasını
çağrıştıran markalar oluşturulacak. Üre-
tim aşamasında ciddi bir istihdam
yaratılacak. Tarıma dayalı ihtisas organ-
ize sanayi bölgesinde ihtiyaç duyulacak
nitelikli elemanın yetiştirilmesi için ilgili
kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde
çalışacağız.”

ÜRETİM ÜSSÜ HALİNE GELMİŞ BİR
AFYONKARAHİSAR PLANLIYORUZ

“Afyonkarahisar’ımızın tüm semtlerinde
Kent Konakları adını verdiğimiz yapılar
kuracağız” diyen Küçükkurt: “Geniş bir
bahçe içerisinde bir kompleks olarak
planladığımız kent konaklarında; emekli
lokali, kreş, kafe – lokanta, eğitim salon-
ları, hobi atölyeleri, spor alanları bulu-
nacaktır. Kent Konakları’nı semtin sosyal
yaşam alanı ve can damarı olarak plan-
lıyoruz. İnsanlarımız burada meslek
edinebilecek, eğlenecek, zaman geçire-
cek, çocuklarımızın bakım ihtiyacı
karşılanacak. İsteyen kadınlarımız bura-
da alacakları eğitimle hem evlerinde
üretebilir hale gelecek hem de tarıma
dayalı ihtisas organize sanayiinin ihtiyaç
duyacağı nitelikli çalışanlar olabilecekler.
“Kadınlar Üretiyor” adını verdiğimiz pro-
jemizle kadınlarımızın evde ya da fabrika-
da çalışarak en az asgari ücret düzeyinde
bir gelir elde etmesini hedefliyoruz. Üre-
tim “Dik baş, tok karın, mutlu yarın!” paro-
lasıyla hazırladığımız tarıma dayalı ihtisas

organize sanayi projesi ve Kadınlar
Üretiyor projesiyle üretim üssü haline
gelmiş bir Afyonkarahisar planlıyoruz.
Açıkça beyan ediyorum ki hedefimiz:
“Yardım edilen yoksullar değil, ortadan
kaldırılmış yoksulluk” tur” ifadelerini kul-
landı.
BİZİM HAZIRLADIĞIMIZ PROJELERİN

SADECE BAŞLIĞI DEĞİŞTİRİLMİŞ
“100. Yıl OSB projesinin ve Sağlık
Endüstri Bölgesinin- sıfırdan yapılacak iki
proje gibi sunulmasını doğru bulmadığımı
ifade etmek isterim” diyen Küçükkurt:
“Sayın Cumhurbaşkanının kente özel
ödenek ayıra-
cağına dair
yapılan propa-
ganda, içinde
yaşadığımız bilgi
ve iletişim çağın-
da vasat bir
tevatürden öte
gitmeyecektir.
Afyonkarahisar,
kabuğunu kıra-
caksa, bölgenin
parlayan yıldızı,
üretim ve istih-
dam üssü, huzur
ve refah şehri
olacaksa; bunu kasaba vizyonlu, kurnaz
taşra siyasetçileriyle başaramayacağımız
ortadadır. Unutulmasın ki; “Bizi aldatan
bizden değildir!” Diğer adaylar tarafından
açıklanan projelerin birçoğunun bizim
daha önce hazırladığımız ve sizlerle pay-
laştığımız projelerin sadece başlığı
değiştirilerek kamuoyuna lanse edilmesi-
ni dahi şehrimize hizmet olarak görüy-
oruz.”

ARTIK BELEDİYE EHİL ELLERE
EMANET EDİLMELİDİR

Devam eden ve belirli bir seviyeye getir-
ilmiş projelerin yeni ve kendilerine özgü
bir projeymiş gibi anlatılması tek
kelimeyle ahlak dışı olduğunun altını
çizen Küçükkurt; “Tepkimiz emek tacir-
liğinedir yoksa 100. YIL OSB ve Sağlık
Endüstri Bölgesi projelerinin hayata geçir-
ilmesini takip ediyor ve destekliyoruz.
Şehrin girişlerine tak yapmak gibi bir proje
–Onu da TAG şeklinde yanlış yazmışlar-
ancak ve ancak yandaş müteahhite kay-
nak aktarma projesi olur. Afyon’a ne
taraftan gelirseniz gelin, sizi karşılayacak,
size “hoş geldiniz” diyecek tak, görkemli
yüksekliği ve 4000 yıllık surlarıyla Afyon
Kalesi’dir. Bu şehir uzun yıllardır bu
vizyonsuzlukla yönetiliyor. Buradaki sıkın-
tının en açık göstergesi belediyemizin
yirmi yıldır aynı parti tarafından yönetilme-
sine rağmen sürekli değiştirilen belediye
başkan adaylarıdır. Artık emanet ehil
ellere devredilmeli ve mantıklı değişim
gerçekleşmelidir” dedi. >>İZZET IŞIK

Uluçay’dan modern huzurevi projesi
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay gerçekleştireceği projeleri

arasında yer alan yaşlı bakım ve rehabilitasyon merkezi (huzurevi) projesi ile ilgili bilgi verdi. Uluçay,
Afyonkarahisar'ın yaşlı nüfusunu daha iyi bir yaşam kalitesiyle buluşturacaklarını ifade etti.

Uluçay yaptığı açıklamada Afyonkarahisar'ın yaşlı vatandaşlarına daha iyi
hizmet sunmak için önemli bir adım attıklarını belirterek, yaşlı bakım ve reha-
bilitasyon merkezinin, kentteki yaşlıların ihtiyaçlarına cevap verecek modern
bir tesis olacağını vurguladı. Proje kapsamında, yaşlıların bakımı ve rehabili-
tasyonu için gerekli tüm altyapının sağlanacağını ifade eden Uluçay, merkezin
sosyal ve kültürel etkinliklere de ev sahipliği yapacağını söyledi. Ayrıca,
merkezin sağlık hizmetlerinin de en üst seviyede olacağını belirtti. Uluçay
açıklamasında, “Yaşlılarımız bizim için çok değerli. Onların yaşam kalitesini
yükseltmek ve ihtiyaçlarına cevap vermek en öncelikli hedefimiz. Bu nedenle,
Afyonkarahisar'a modern bir yaşlı bakım ve rehabilitasyon merkezi
kazandıracağız. Yaşlılarımızın sağlık, bakım ve sosyal ihtiyaçlarını karşılaya-
cakları bu merkez, şehrimizin önemli bir ihtiyacını karşılayacak. Şehrime
kazandıracağımız 162 yataklı ve yaklaşık olarak 21 bin m2 alana inşa edile-
cek olan modern ve yaşam dolu huzur evi projesi ile yaşlılarımıza kaliteli
yaşam standartları, güvenli ortam ve nitelikli bakım hizmetleri sunacağız. Aynı
zamanda yaşlılarımızın huzur içinde bir hayat yaşamalarını sağlayacağız.
Büyüklerimize değer projemizle yaşlılarımızın her an yanlarında olacağız.
Onlar bizim başımızın tacıdır” şeklinde konuştu. >>MEHMET KASAL
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Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

“Kent tarımını 
destekliyoruz”

Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesinin Desteklenmesine
İlişkin Cumhurbaşkanı Kararı Resmi Gazete’de yayımlandı. Bakan 

Yumaklı karara ilişkin “81 ilde tarım arazilerinin etkin kullanımı amacıyla
bitkisel üretimin geliştirilmesine yönelik proje uygulanacak” dedi.

Tarım Arazilerinin Kullanımının
Etkinleştirilmesinin Desteklenmesine
İlişkin Cumhurbaşkanı Kararı Resmi

Gazete’de yayımlandı. Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı, 2021 yılından beri
uyguladıkları Tarım Arazilerinin Kullanımının
Etkinleştirilmesi (TAKE) Projesi ile bugüne
kadar bin 241 projeye toplam 950 milyon TL
tutarında ayni destek sağladıklarını
belirterek, 2024 yılı için 520 milyon TL
ödenek tahsis edildiğini, TAKE projelerinin
1,73 milyon dekar arazide uygulanacağını
böylelikle bitkisel üretim miktarında ve üreti-
ci gelirlerinde artış sağlanmasının hede-
flendiğini bildirdi. Bakan Yumaklı, yayım-
lanan Cumhurbaşkanı kararı kapsamında,
81 ilde tarım arazilerinin etkin kullanımı
amacıyla bitkisel üretimin geliştirilmesine
yönelik proje uygulanacağını açıkladı. 2021
yılından beri 81 ilde öncelikle işlenmeyen ve
nadasa bırakılan araziler ile işlemeli tarıma
uygun olmayan alanlardaki bitkisel üretimin
artırılması amacıyla TAKE Projesi yürüttük-
lerini ve bu kapsamda üreticilere azami
yüzde 75 hibeli olmak üzere tohum, fide ve
fidan temin ettiklerini vurgulayan Bakan
Yumaklı şu değerlendirmelerde bulundu:
“TAKE Projesi ile öncelikle işlenmeyen,
nadasa bırakılan veya işlemeli tarıma uygun
olmayan arazilerin, uygun münavebe planı
ve ekim yöntemleri uygulayarak stratejik
ürünlerin üretiminde kullanılmasını, iklim
değişikliğini dikkate alarak uygun çeşitlerle
hububat, baklagil ve yağlı tohumlu bitkilerin
üretiminin geliştirilmesini sağlıyoruz. Bunun
yanında, çeltik üretiminin yoğun olarak
yapıldığı Edirne, Balıkesir, Çanakkale,
Karabük ve Samsun illerimizde iklim
değişikliğini dikkate alarak su tüketiminin
azaltılmasına yönelik de 2 bin 513 dekar
alanda çeltik üretiminde damla sulama sis-
temlerini devreye aldık. Ayrıca Kastamonu,
Diyarbakır, Çankırı, Kırıkkale ve Düzce
illerinde de 18 bin 500 dekar alanda çeltik
üretimine yönelik projelere kaynak tahsis
ettik.” TAKE Projesi ile doğal ekolojilerde
bulunan bitki türleri üzerinde aşılama ve
çeşit değişimi gibi teknik uygulamalar
gerçekleştirerek birim alandan elde edilen
verimin artırılmasını sağladıklarına dikkati
çeken Yumaklı, “2023 yılında 4 bin 500
dekar alanda menengiç (antepfıstığı), delice
(zeytin) ve ahlat (armut) aşılaması yaptık.

Böylece doğal ekolojideki yabani ağaçları
aşılayarak tarımsal üretime kazandırdık” bil-
gisini aktardı. Bakan Yumaklı, Bakanlığa
bağlı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğünce
yürütülen proje ile ayrıca, tarla bitkileri ekim
alanlarında artış olduğunu, nadas alan-
larının azaldığını ve işlenmeyen alanların
etkin kullanıldığını vurgulayarak şunları
belirtti: “TAKE Projesi ile 2021-2022 yılların-
da 500 milyon TL bütçe ile yaklaşık 3,4 mily-
on dekar alanda ekim, dikim ve aşılama çalış-
maları gerçekleştirip beklenen hedefimize
ulaştık. 2023 yılında ise Bakanlığımızın 450
milyon TL katkısı ile toplam 390 projeye
destek verdik. Bu projelerden 110 bin çiftçimiz
faydalandı. 2 milyon dekar alanda tarla bitki-
leri, 12 bin dekar alanda meyve ve 29 bin
dekar alanda da sebze ekim ve dikimi yapıldı.
Başta 6 Şubat depremlerinden etkilenen iller-
imiz olmak üzere, yaklaşık 23 bin ton serti-
fikalı tohum ile 42 milyon adet fideyi üreticiler-
imize temin ettik. Proje kapsamında ayrılan
kaynağımızın 127 milyon TL’sini deprem,
323 milyon TL’sini de diğer illerimize tahsis
ettik.” TAKE Projeleri ile Kent Tarımını da
desteklediklerinin altını çizen Yumaklı, “2023
yılında destek verdiğimiz 390 projenin
76’sını Kent Tarımı projeleri oluşturuyor.
Bakanlığımız bu projeler kapsamında, 20
bin 875 çiftçimize toplam 58 milyon 298 bin
353 TL tutarında ayni destek sağladı.

Böylece 29 bin 488 dekar alanda toprakla
buluşturulan 42 milyon 785 bin fide ve 30 ton
tohum, bitkisel üretimimize güç kattı” bilgisi-
ni aktardı. Bütün bu çalışmalar neticesinde
TAKE Projeleri kapsamında, 3 yılda bin 241
projeye toplam 950 milyon TL tutarında ayni
destek sağlandığını bildiren Bakan Yumaklı,
“Ekim yapılmayan araziler, nadas alanları ve
işlemeli tarıma uygun olmayan alanlar önce-
liklendirildi ve böylelikle 5,4 milyon dekar
alanda bitkisel üretim gerçekleştirildi.”
ifadelerini kullandı. Bakan Yumaklı, Resmi
Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı
kararı ile 2024 yılında da Tarım Arazilerinin
Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKE)
Projelerini desteklemeyi sürdüreceklerini
vurgulayarak, şunları kaydetti: “2024 yılı için
520 milyon TL ödenek tahsis edilen,
Cumhurbaşkanı kararında belirtilen başlık-
lardaki TAKE Projeleri ile ülkemiz genelinde
1,73 milyon dekar arazide bitkisel üretim
yapılmasını hedefliyoruz. Aynı zamanda
2024 yılı için il müdürlüklerimizden gelen
456 proje değerlendirmeye alınmış olup 120
bine yakın çiftçimizin yararlanmasını
öngörüyoruz. Bu yılki ödeneğimizin 200
milyon TL’si 6 Şubat depreminden etkilenen
illerimize, 320 milyon TL’si de diğer illerimize
ayrıldı. Çiftçilerimize sağladığımız hibe ve
desteklerimizi artırmaya, bitkisel üretimimize
güç katmaya devam edeceğiz”>>İHA

Bakan Yumaklı “Gıdanın, su
ve ormanın her geçen gün

öneminin ve değerinin arttığı
bir dönemden geçiyoruz”

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
“Özellikle bitkisel ve hayvansal üretimde 
verilen destek ve yatırımlarla son 21 yılda sebze
üretimini neredeyse dört kat artırdık.” dedi.
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı, bir dizi inceleme ve
açılışlara katılmak üzere geldiği
Nevşehir’de sektör temsilcileri ile
bir araya geldi. Bakan Yumaklı
toplantıda yaptığı konuşmada,
“Gıdanın, su ve ormanın her
geçen gün öneminin ve değerinin
arttığı bir dönemden geçiyoruz.
Bu sektörlerde küresel alandaki
gelişmeleri takip ederken yerelde-
ki potansiyelimizi tespit edip, etkin
politikalarla süreci yürütmemiz
gerekiyor. Tabii bu çalışmalar
masa başından olmuyor. Yerelde
veya sahada üreticimiz, çiftçimiz,
sanayicimiz, STK’larımız ve mesai
arkadaşlarımızla bir araya gelerek
sektörün dününü, bugününü ve
yarınını değerlendirmemiz gerekiy-
or. Bu nedenle görevi devraldığım
günden bu yana illerimizi ziyaret
ediyor, sektöre ait sorunlara el atıy-
oruz. Sorunların çözümü noktasın-
da yapabileceklerimizi kısa, orta ve
uzun vadeli çalışma ajandamıza
not ediyoruz. Yapamayacaklarımız
konusunda da neden olmaya-
cağını gerekçeleri ile pay-
daşlarımıza aktarıyoruz” dedi.
Tarımın stratejik öneminin artması-
na son dönemde yaşanan salgın
hastalıklar, savaşlar, doğal afetler,
iklim değişikliği ve nüfus artışının
sebep olduğunu ifade eden
Bakan Yumaklı, "Biz bunları yeni
normal olarak tanımlıyoruz. Nüfus
artışıyla bir yandan daha çok ürün
üretmemiz gerekirken, üretimi
baskılayan, girdi maliyetlerini yük-
selten süreçlerle de karşı karşıya
kalıyoruz. Ben inanıyorum ki bu
süreci etkin ve verimli politikalar
üreterek ve çiftçimizin üretme
azmiyle hep birlikte geride bıraka-
cağız. Son dönemde yaşadığımız
yeni normal çerçevesinde gıda
arz güvenliğinde herhangi bir
sorun yaşamadıysak, bunu iller-
imize sağladığımız güçlü üretim
ve sanayi altyapısı, ayrıca siz
değerli kardeşlerimizin üretimler-
ine borçluyuz. Su alanında 2,9
milyar lira yatırım yaparak 59
tesisi hizmete aldık. Kırsal kalkın-

ma desteklerimizle Nevşehir’in
tarım ve orman altyapısını
güçlendirdik. 20 milyon 300 bin
fidanı toprakla buluşturduk.
ORKÖY kapsamında 43 milyon
lira hibe ve kredi desteği sağla-
yarak, yaklaşık 221 projenin hay-
ata geçmesine vesile olduk.
Tarımsal üretim alanlarının korun-
ması amacıyla 366 bin dekar
alana sahip Hacıbektaş ve
Nevşehir Acıgöl ovalarımızı koru-
ma altına aldık. Bu ovalarımızı
gıda arz güvenliğimizin teminatı
olarak görüyoruz. Bakanlık olarak
verdiğimiz destekler ve yaptığımız
yatırımlarla Nevşehirli üreticilerim-
iz hem modern tarımla buluştu
hem de üretimde verimini arttırdı.
Özellikle bitkisel ve hayvansal
üretimde verilen destek ve
yatırımlar ile son 21 yılda; sebze
üretimini neredeyse 4 kat artırdı.
Bakanlık olarak önümüzdeki
dönemde politikalarımızı 5 eksen
etrafında topladık. Bunlar;
sürdürülebilirlik, verimlilik, kalite,
kayıtlılık ve sektöre yatırımdır.
Planlı üretim, suya göre tarım ve
sözleşmeli tarım ile Nevşehir’in
tarımsal üretim desenini yeniden
ele alıyoruz. Bu çalışmaları
yaparken üreticimizi belli bir ürün
üretmeye zorlamayacağız,
çiftçimizin ekonomik kazanç
sağlayacağı, ülkemizin gıda arz
ihtiyacının karşılanacağı bir sistem
yürüteceğiz. Yani, kazan-kazan
prensibi ile hareket edeceğiz. Kırsal
kalkınma desteklerimizden gençler-
imiz ve kadınlarımızın daha çok
yararlanması için pozitif ayrımcılık
yapmaya devam edeceğiz. 1,3 mil-
yar lira tutarındaki 12 su ve sulama
projemizi Nevşehir’e hızlı bir şek-
ilde kazandırmak için çalış-
malarımızı büyük bir gayretle
sürdüreceğiz. İnşallah bizim
teşvikimiz, sektör paydaşlarının da
gayreti ile evelallah üstesinden
gelemeyeceğimiz sorun yok. Güçlü
Türkiye’nin yolunun güçlü tarımdan
geçtiği düsturuyla var gücümüzle
çalışmaya devam edeceğiz” diye
konuştu.>>İHA
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Basketbol Bölge 
Şampiyonası tamamlandı

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından koordine edilen, Türkiye
Basketbol Federasyonu alt yapı faaliyetleri programı kapsamında düzenlenen
U16 Kızlar Basketbol Bölge Şampiyonası Aydın’ın ev sahipliğinde tamamlandı.

Atatürk Spor Salonu’nda yapılan bu heyecan dolu organiza-
syon, geleceğin basketbol yıldızlarını ağırladı. Şampiyonaya
Didim Sportek(Aydın), ESA Bodrum(Muğla), İzmir

Fundamental(İzmir) ve Afyon Çimentospor (Afyon) takımları katıldı.
Takımlar, birinci olabilmek için kıyasıya mücadele ederken seyir-
cilere nefes kesen maçlar izletti. 16 Kızlar Basketbol Bölge
Şampiyonasını İzmir Fundamental birinci olarak tamamladı. İkinci

sırayı ESA Bodrum takımı, üçüncü sırayı Afyon Çimentospor takımı
ve dördüncü sırayı ise Didim Sportek takımı elde etti. Aydın Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada, Basketbol U16
Kızlar 2. Bölge Şampiyonası’na ev sahipliği yapmaktan büyük mut-
luluk duyduklarını ifade edilerek, bu tür önemli şampiyona ve etkin-
liklere ev sahipliği yapmaya devam edileceği belirtildi. 
>>İHA

Büyük mücadelelere sahne olan
atletizm müsabakaları tamamlandı
Afyonkarahisar’da Okul Sporları faaliyet programında yer alan Küçükler Atletizm müsabakaları

tamamlandı. Müsabakalar uzun atlama, cirit atma, gülle atma ve koşu dallarında düzenlendi.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, sporcuları tebrik ederek şu ifadelere yer
verdi, "Bu müsabakalarda gösterdiğiniz performans ve
elde ettiğiniz başarılar gerçekten bizleri gururlandırdı.
Sizler, gençlik ve spor alanında ilimizi gururla temsil
edeceksiniz. Başarılarınızın devamını diliyor, sizleri
tekrar tebrik ediyorum." Müsabakalar neticesinde
dereceye giren sporcu ve takımlara düzenlenen ödül
töreni ile madalya ve kupaları; Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim
edildi. >>İHA

Oryantiring turnuvasında
Sandıklı dereceye girdi

Afyonkarahisar İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından
düzenlenen turnuvada Sandıklı Anadolu İmam Hatip

Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu öğrencileri 2
farklı kategoride birincilik ve dördüncülük aldı.

Afyonkarahisar İl Gençlik Ve Spor
Müdürlüğü tarafından Afyonkarahisar Kent
Ormanında 8 takım ve 76 öğrencinin
katılımıyla Oryantiring Turnuvası düzenlen-
di. Turnuvada Bireysel A Kategorisinde
Sandıklı Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve
Sosyal Bilimler Proje Okulu öğrencilerinden
Alihan Özbağ birinci, B kategorisinde
Süleyman Çelik dördüncü oldu. Sandıklı

Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal
Bilimler Proje Okulu takımların katıldığı tur-
nuvada A ve B kategorilerinde il üçüncüsü
oldu. Okul takımı ve öğrencileri toplam 2
kategoride Ferdi ve Takım olarak 8 sporcuyla
katıldığı turnuvada 1 altın, 9 bronz madalya ve 2
kupa kazanırken, Afyonkarahisar’ı temsil etmek
için Türkiye Bölge Finallerine katılacak.
>>İHA

Motosiklet sevdalıları bu kez sokak
hayvanları için yollara düştü

Türkiye Motosiklet Sevdalıları Afyonkarahisar
Temsilciliği üyeleri sahipsiz sokak hayvanları için el
ele verdi. Kentte 21 üyesi bulunan grup 180 kilogram
kuru mama ile 500’e yakın sokak hayvanını besledi.

Grup üyeleri topladıkları bağışlarla
sokak hayvanları için mama aldı.
Ekip, motorlarıyla bir araya gelerek
çöplük bölgesinde besleme yaptı.
Türkiye Motosiklet Sevdalıları
Afyonkarahisar Temsilcisi Hüseyin
Akçeken, faaliyetleri hakkında bilgi
verdi. Akçeken, şöyle konuştu: “Biz,
Türkiye Motosiklet Sevdalıları
Afyonkarahisar Temsilciliği olarak
sosyal sorumluluk bilinciyle çeşitli
faaliyetler gerçekleştiriyoruz.
Toplumda farkındalık oluşturmak
adına gerçekleştirdiğimiz son
faaliyetimiz sokak hayvanları için
oldu. 21 üyemizin bağışları ile 5 bin
555 TL bağış toplandı. Bu parayla
180 kg kuru mama aldık. 35 katılımcı
ile Afyonkarahisar çöplük bölgesinde
6 farklı noktada toplamda 500’e yakın
hayvan besledik. Üyelerimizle birlikte
el ele vererek bu tür projeleri hayata
geçirmeye devam edeceğiz” dedi.
>>İHA
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MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Sezer Küçükkurt, Afyonkarahisar
Belediyesi’nin ortağı olduğu AFJET’te ana
isale hatlarının tamamının yaz mevsiminde
gerekli bakımdan geçirileceğini söyleyerek,
“Isınma dönemlerinde arıza yaşanmaması
için gerekli tedbirler alınacak. AFJET’in yeni
zam yapmaması ve ısınma bedellerini en
azami seviyede tutması sağlanacak” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Sezer Küçükkurt beraberindeki

partililerle birlikte, Fuar Alanı ile Park Bahçeler
Müdürlüğü, Makine İkmal ve İtfaiye Personeli,
Organize Sanayi Asfalt Plenti Tesisleri ile Türk-İş
Konutları Mahallesi ve ev ziyaretlerinde bulu-
narak vatandaşlarla bir araya geldi. 

Gittiği her yerde vatandaşların sevgi seli ile
karşılaşan Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, gönüllere girmeye devam ediyor.
Vatandaşların istek ve taleplerini tek tek dinleyen
Başkan Adayı Küçükkurt, “İlimizdeki tüm tekstil
üreticileri ve toptancıları yapacağımız tekstilciler
sitesinde birleştireceğiz. Böylelikle tekstilcilere il
dışından gelen müşterilerin kolay ulaşması ve
üretimin daha kolay pazarlanması sağlanacak.
Vatandaşlarımızın kolay ulaşım sağlayacağı
lokasyonlarda başta tekstil olmak üzere, yöresel
ürünler imalatı, gıda kurutma ve paketleme
üniteleri vb. tesisler açılacak. Kadınlarımız aldık-
ları siparişleri evlerinde üretebilecekleri gibi bu
tesislerde de çalışabilecek. Gerekli eğitim
yapacağımız Kent Konaklarında verilecek.
Benzer alanlarda faaliyet gösteren esnafın
toplanacağı esnaf ve meslek siteleri kuracağız.”
şeklinde konuştu.

Afyonkarahisar Belediyesi’nin ortağı olduğu
AFJET’te ana isale hatlarının tamamının yaz
mevsiminde gerekli bakımdan geçirileceğini
belirten Başkan Adayı Küçükkurt, “Isınma
dönemlerinde arıza yaşanmaması için gerekli
tedbirler alınacak. AFJET’in yeni zam yapma-

ması ve ısınma bedellerini en azami seviyede
tutması sağlanacak. Jeotermal rezervler
korunarak, yeni kaynak arayışları gerçekleştirile-
cek. Belediyemize ait 25 bin metrekare alanda
3000 KW Kapasitesinde Güneş Enerji Santrali
projesi hayata geçirilecek. 2000 KW Kapasiteli
Jeotermal Enerji Santrali projesi hayata geçirile-
cek. 400 KW Kapasiteli Atıksu Arıtma Tesisinde
biogazdan elektrik üretimi sağlanacak. Bu üç
proje ile toplamda 12 bin 500 hanenin elektrik
ihtiyacı karşılanacak. Afyonkarahisar Belediyesi
Proje Birimi oluşturulacak. Bu birim Türkiye
Cumhuriyeti’nin katılım paylarını ödemesine
rağmen yeterli proje hazırlanmadığı için destek
alamadığı Avrupa Birliği projeleri başta olmak
üzere TÜBİTAK, Kalkınma Ajansları gibi tüm
bütçeli proje çağrılarına yönelik üniversiteler ve
sivil toplum kuruluşları ile ortak projeler geliştire-
cek.” ifadelerini kullandı.

Cenab-ı Allah’tan "On Bir Ayın Sultanı
Ramazan"ın habercisi olan Berat Kandili'nin

hayırlara vesile olmasını dileyen Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt, "Berat gecesi Peygamber
Efendimizin (S.A.V) ifadesi ile af, mağfiret ve
aydınlanma gecesidir. Rabbimizin affına sığı-
narak bağışlanma için fırsat sunan Berat Kandili,
aynı zamanda, insanlar arasındaki dargınlıkları,
küskünlükleri gidermek, kırdığımız kalpleri onar-
mak, için de iyi bir fırsattır. Bu duygu ve
düşüncelerle başta aziz milletimiz olmak üzere,
tüm İslâm Âlemi'nin ve Afyonkarahisar'lı
hemşehrilerimin Berat Kandili’ni kutluyorum.”
dedi. >>MEVLÜT TINAS

Küçükkurt
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